PROEPAD - Projeto Educacional Profissionalizante do Adolescente

CNPJ: 04.925.919/0001-47 - Telefone: (17) 3219 - 1467

Rua: Alcina Medeiros Pinto Cesar, 99 - Jd. Califérnia — S3o José do Rio Preto/SP

E-mail: projeto@proepad.com.br - Site: www.proepad.com.br

"Ensina a crianga no caminho que deve andar e ainda quando for velho n3o se desviara dele” (Pv 22.6)

SETEMBRO

Data Valor Descrigao
01/09/2022 R$ 1.965,03 Saldo Anterior
01/09/2022 RS 100,00 Doacdes
05/09/2022 RS 150,00 Doacdes
06/09/2022 RS 100,00 Doagdes
06/09/2022 RS 100,00 Doacoes
08/09/2022 RS 25,00 Doacdes
12/09/2022 RS 50,00 Doacdes
19/09/2022 RS 150,00 Doagdes
20/09/2022 -RS 150,00 Frete - Carreto
20/09/2022 -RS 200,00 Pagamento - Digitador NF Paulista
22/09/2022 RS 200,00 Doacdes
23/09/2022 -RS 157,30 Licenciamento - Gol
23/09/2022 -RS 366,75 Materiais para Manutenc3o Predial
26/09/2022 -R$ 290,00 Materiais para Manutenc3o Predial
30/09/2022 R$ 315,43 TC07/2017 - Rateio para pagamento de Agua
30/09/2022 R$ 987,13 TC07/2017 - Rateio para pagamento de Encargos
30/09/2022 RS 912,49 TC07/2017 - Rateio para pagamento de Encargos
30/09/2022 RS 123,17 TF 02/2022 - Rateio para pagamento de Encargos
30/09/2022 RS 132,67 TF 02/2022 - Rateio para pagamento de Agua
30/09/2022 R$ 20,73 TF 02/2022 - Rateio para pagamento de Encargos
30/09/2022 -RS 1.139,44 INSS
30/09/2022 -RS 10,15 DARF - PIS
30/09/2022 -RS 1.014,40 FGTS
30/09/2022 -RS 438,60 Agua Setembro
30/09/2022 -RS 116,90 Rag&o Cachorros
30/09/2022 -RS 250,00 M3o de Obra - Servente

Total RS 1.198,11




09/11/2022 14:09

CAIXA
A
Extrato por periodo
Cliente: PROJ EDUC PROFIS DO ADOLESCENTE

Conta: 2205 | 003 | 00000179-6

Data: 09/11/2022 - 14:09

Més: Setembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov.

01/09/2022
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23/09/2022

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2022&hdnDataFinal=30/09/2022
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CRED TED
SALDO DIA
SALDO DIA
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SALDO DIA
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SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
SALDO DIA
ENVIO PIX
ENVIO PIX
SALDO DIA
SALDO DIA
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InTer-net—-Ba.nki:nG....CAIXA

Valor

100,00 C

150,00 C

100,00 C

100,00 C

25,00C
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150,00 D

200,00 D

200,00 C

157,30 D
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Saldo
2.065,03 C
2.065,03 C
2.065,03 C
2.215,03 C
2.215,03C
2.315,03 C
2.415,03 C
2.415,03 C
2.440,03 C
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2.490,03 C
2.490,03 C
2.332,73 C
1.965,98 C

1.965,98 C

12



09/11/2022 14:10 InTer-net——Ba.nki:nG....CAIXA

26/09/2022 261550 ENVIO PIX 290,00 D
26/09/2022 000000 SALDO DIA

27/09/2022 000000 SALDO DIA

28/09/2022 000000 SALDO DIA

25/09/2022 000000 SALDO DIA

30/09/2022 301425 CRED TEV 315,43 C
30/09/2022 301427 CRED TEV 987,13 C
30/09/2022 301427 CRED TEV 912,49 C
30/09/2022 301430 CRED TEV 123,17 C
30/09/2022 301430 CRED TEV 132,67 C
30/09/2022 301431 CRED TEV 20,73 C
30/09/2022 096950 PG ORG GOV 1.139,44 D
30/09/2022 439406 PAG DARF 10,15 D
30/09/2022 532379 DEB P FGTS 1.014,40 D
30/09/2022 542396 PAG AGUA 438,60 D
30/09/2022 301432 ENVIO PIX 116,90 D
30/09/2022 301609 ENVIO PIX 250,00 D
30/09/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SHBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2022&hdnDataFinal=30/09/2022
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